
Bach

Recherche : 2A 3A 2A 
  Résultats 25621 à 25660 sur 55344 lancer la requête 

Resultat n°25621

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 13/02/1995 

MT-2. – Appel d'offres ouvert - restructuration de l'éclairage public - programme 1995 -
travaux de rénovation du réseau électrique. • 1995

521 W 33 

Resultat n°25622

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 13/02/1995 

ASS-2. – Participation de la Ville de Nancy aux dépenses de fonctionnement des
établissements privés sous contrat simple - écoles privées. • 1995

521 W 33 

Resultat n°25623

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 13/02/1995 

AJ-2. – Recours n° 94.1460 contre un refus de permis de construire - époux Brunelli. •
1995

521 W 33 

Resultat n°25624

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 06/03/1995 

MT-7. – Appel d'offres ouvert : camping de Brabois - travaux de mise en conformité des
sanitaires - 2ème tranche. • 1995

521 W 34 

 1/9 2024-08-07 21:20:37

http://recherche-archives.nancy.fr/searchhistoexecute?query_terms=%252A%253A%252A


Bach

Resultat n°25625

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 06/03/1995 

AC-2. – Musée de zoologie et Aquarium tropical - Modification des heures d'ouverture,
des droits d'entrée et du prix de vente des documents. • 1995

521 W 34 

Resultat n°25626

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 07/04/1995 

MT-2. – Mise en appel d'offres ouvert - Hôtel de Ville - Installation d'un système de
sécurité incendie. • 1995

521 W 37 

Resultat n°25627

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 05/05/1995 

MT-2. – Musée des beaux-arts - Marché de maîtrise d'oeuvre - avenant n°1. • 1995

521 W 39 

Resultat n°25628

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 08/07/1995 

MT-2. – Appel d'offres ouvert des illuminations de fin d'année : programme 1995, pose et
raccordement de motifs lumineux. • 1995

521 W 44 

Resultat n°25629

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 23/09/1995 

MT-2. – Mise en appel d'offres ouvert - Fourniture de matériel électrique - année 1996. •

 2/9 2024-08-07 21:20:37



Bach

1995

521 W 46 

Resultat n°25630

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 09/10/1995 

MT-9. – Avenants pour travaux supplémentaires MJC Pichon - Correction acoustique -
Lots n° 2, 7 et 9/13. • 1995

521 W 48 

Resultat n°25631

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 09/10/1995 

ASSJS-2. – Tarification de l'accueil périscolaire dans les écoles maternelles et primaires
de la Ville de Nancy - Année scolaire 95/96. • 1995

521 W 48 

Resultat n°25632

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 09/10/1995 

ASSJS-11. – Révision des tarifs applicables dans les gymnases et salles de sport pour les
séances d'éducation physique des élèves des établissements d'enseignement du 2° degré. •
1995

521 W 48 

Resultat n°25633

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 09/10/1995 

RI-2. – Bourses d'études pour trois étudiantes des villes jumelées de karlsruhe, Newcastle
et Kanazawa pour l'année universitaire 95/96. • 1995

521 W 48 

 3/9 2024-08-07 21:20:37



Bach

Resultat n°25634

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 09/10/1995 

B-2. – Bail WINSTEL/Ville de Nancy - Contrat de location pour le Point Public
Beauregard 54, rue Ambroise Thomas. • 1995

521 W 48 

Resultat n°25635

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 13/11/1995 

MT-2. – Mise en appel d'offres ouvert - restructuration de l'éclairage public - programme
1996 - travaux de rénovation du réseau électrique. • 1995

521 W 50 

Resultat n°25636

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 18/12/1995 

AF-2. – Ouverture provisoire de crédits d'investissement et fonctionnement pour
l'exercice 1996 - acompte sur subvention 1996. • 1995

521 W 52 

Resultat n°25637

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 18/12/1995 

ASSJS-2. – Piscines municipales : révision de la grille tarifaire applicable aux usagers
individuels et pour l'organisation de manifestations. • 1995

521 W 54 

Resultat n°25638

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1995 » 18/12/1995 

 4/9 2024-08-07 21:20:37



Bach

AG-2. – Cimetières - Révision des tarifs : travaux, taxe d'inhumation, concessions
funéraires, columbarium et cinéaires. • 1995

521 W 54 

Resultat n°25639

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 22/01/1996 

MT-2. – Appel d'offres ouvert - Entretien des espaces verts des groupes scolaires et des
espaces verts de différents secteurs de la Ville de Nancy. • 1996

521 W 55 

Resultat n°25640

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 19/02/1996 

MT-2. – Appel d'offres ouvert - revalorisation du patrimoine de l'éclairage public -
programme 1996 - travaux d'installation des luminaires. • 1996

521 W 56 

Resultat n°25641

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 25/03/1996 

AG-2. – Parking Thiers - Convention de répartition des domanialités entre la Ville de
Nancy et la Communauté urbaine du Grand Nancy. • 1996

521 W 57 

Resultat n°25642

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 25/03/1996 

DU-2. – Programme 1996 des études de la Direction de l'Urbanisme en matière d'habitat
et de logement (approbation du programme et lancement de la procédure de passation du
marché). • 1996

521 W 58 

 5/9 2024-08-07 21:20:37



Bach

Resultat n°25643

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 25/03/1996 

MT-2. – Appel d'offres ouvert - aménagement de sorties d'école - travaux de sécurité -
programme 1996. • 1996

521 W 58 

Resultat n°25644

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 06/05/1996 

MT-2. – Signature d'une convention de coordination des travaux entre EDF/GDF -
Services Nancy-Lorraine et la Ville de Nancy. • 1996

521 W 60 

Resultat n°25645

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 06/05/1996 

AG-2. – Renouvellement du bail Ville de Nancy/UDAF - 38, rue Sainte Catherine. • 1996

521 W 60 

Resultat n°25646

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 03/06/1996 

AG-2. – Cession du carré militaire français et anglais du cimetière du sud au ministère
des anciens combattants et victimes de guerre. • 1996

521 W 62 

Resultat n°25647

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 03/06/1996 

 6/9 2024-08-07 21:20:37



Bach

ASS-2. – Recrutement et rémunération des animateurs vacataires assurant les activités
d'accueil structurées dans le cadre de l'aménagement du temps de l'enfant. • 1996

521 W 62 

Resultat n°25648

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 03/06/1996 

AC-2. – Autorisation de dépôt-vente au Musée des beaux-arts de Nancy et au Musée de
l'École de Nancy. • 1996

521 W 62 

Resultat n°25649

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 10/07/1996 

AECA-2. – Demande de subvention au Ministère des Petites et Moyennes entreprises, du
Commerce et de l'Artisanat. Agrément de l'Association les Vitrines de Nancy. • 1996

521 W 64 

Resultat n°25650

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/09/1996 

DU-2. – Zone d'Aménagement Concerté Provençal - Approbation de la note de
conjoncture de l'exercice 1995 et de l'échéancier prévisionnel actualisé. • 1996

521 W 67 

Resultat n°25651

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 02/12/1996 

AG-2. – Représentation de la Ville de Nancy aux conseils d'administration du Centre
Hospitalier Universitaire de Nancy et de la Maternité Régionale. • 1996

521 W 71 

 7/9 2024-08-07 21:20:37



Bach

Resultat n°25652

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/12/1996 

MT-2. – Appel d'offres ouvert : signalisation routière - marques sur chaussées - année
1997. • 1996

521 W 75 

Resultat n°25653

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1996 » 16/12/1996 

RI-2. – Action de formation en action sociale pour des fonctionnaires municipaux polonais
de la Ville de Lublin, au titre de la coopération décentralisée. • 1996

521 W 77 

Resultat n°25654

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 17/03/1997 

MT-2. – Appel d'offres ouvert : revalorisation du patrimoine de l'éclairage public -
Programme 1997 - Travaux d'installation des luminaires. • 1997

521 W 85 

Resultat n°25655

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 17/03/1997 

P-2. – Convention tripartite entre la Ville de Nancy, le Comité d'action sociale et la
Mutuelle de la Ville de Nancy. • 1997

521 W 87 

Resultat n°25656

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 17/03/1997 

 8/9 2024-08-07 21:20:37



Bach

ASS-2. – Participation de la Ville de Nancy aux dépenses de fonctionnement des
établissements privés sous contrat d'association - Écoles privées. • 1997

521 W 87 

Resultat n°25657

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 14/04/1997 

AGP-2. – Indemnisation dans le cadre de la mise en oeuvre de la protection juridique
contre les menaces et attaques des agents publics. • 1997

521 W 91 

Resultat n°25658

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 09/06/1997 

JS-2. – Nouvelle prestation au Château de Remicourt. Fixation des tarifs de location de
vélos tous chemins. • 1997

521 W 95 

Resultat n°25659

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 09/06/1997 

RI-2. – Bourses pour trente et un étudiants de Karlsruhe; Newcastle et Padoue pour la
période du 1er au 31 août 1997. • 1997

521 W 95 

Resultat n°25660

Secrétariat des assemblées
» Table des titres des délibérations du conseil municipal » 1997 » 09/06/1997 

MT-31. – Restauration des couvertures de la partie centrale de l'Hôtel de Ville - Lot n°2 -
Charpente - Avenant. • 1997

521 W 96 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9/9 2024-08-07 21:20:37

http://www.tcpdf.org

